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Krav på praktikplats inom Språk, kultur och kommunikation 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Eftersom ni har så många olika inriktningar håller vi rekommendationerna ganska allmänna så 

att man inte väljer bort praktikplatser som faktiskt kunde vara riktigt bra, men som inte riktigt 

går att "passa in" i en trängre ram. 

 
 

Krav 

Som grundläggande krav vill vi att praktikplatsen kan: 

 

 tillhandahålla en handledare på plats och som ansvarar för praktikanten 

 ge inblick i hur företaget, organisationen eller myndigheten är uppbyggd och hur den 

fungerar 

 ge inblick i en verksamhet som praktikanten efter avslutad utbildning skulle kunna 

arbeta inom (det ska alltså vara något som är relevant i förhållande till utbildningen) 

 ge praktikanten möjlighet att anknyta till kunskaper och färdigheter från utbildningen 

 

 

 
Ytterligare information 

Praktikperioden skall uppgå till 15 veckor, heltidsarbete, och utföras under vårterminen. Det 

är lämpligt att förlägga dessa veckor i fönstret v. 5-20. Dock kan vi göra undantag om det 

finns goda skäl till detta. 

 

Dessutom är det viktigt att du gör det klart för arbetsgivaren att det inte ska utbetalas lön till 
dig som praktikant. (Du behåller ju ditt studiemedel.) 

 

Du bör också informera om att du kommer att vara försäkrad av universitetet. 

 
 

Dina arbetstider 

Det är viktigt att det blir klargjort så tidigt som möjligt om du kommer att jobba inom ett projekt 

eller om du snarare kommer att delta i det vardagliga arbetet på platsen. (Se till att 

programansvarig eller kursansvarig får ta del av denna planering.) 

 
Det är också viktigt att du och din handledare på plats bestämmer och skriver ned kortfattat vad 

du ska göra på praktikplatsen. (Detta ska senast göras under de två första veckorna av 
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KOM IHÅG! 

Praktikplatsen måste godkännas av programansvarig innan avtal skrivs. Glöm alltså inte att 

uppdatera din programansvariga om praktikplatsen i god tid. 

praktikterminen.) Detta påverkar nämligen hur ni ska lägga upp dina arbetstider. Du ska helst följa 

de arbetstider som är de vanliga på praktikplatsen, men du ska även ha lite tid i veckan för 

förberedande arbete med din examinationsrapport. 

 
Om du jobbar inom ett projekt och ska skriva en projektrapport kan du behöva 1- 1,5 arbetsdagar i 

veckan som du ägnar åt rapportarbetet som blir en del av projektarbetet. 

 
Deltar du i organisationens löpande arbete behöver du nog inte mer än 0,5-1 arbetsdag i veckan 

för arbete med en ordinarie rapport (under praktikveckorna). 
 

 

 

 
 


